
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.07.2022                                         с. Бондари                                             № 303 

 

 

 

Об утверждении отчета об  

исполнении бюджета Бондарского 

сельсовета за 6 месяцев 2022 года  

 

 

Рассмотрев представленную в соответствии со статьей 264.2 Бюджетного 

кодекса  Российской Федерации, Положением о бюджетном устройстве и 

бюджетном процессе в Бондарском сельсовете, утвержденным решением 

Бондарского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2014 №71  «Об 

утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в 

Бондарском сельсовете»,  финансовым отделом администрации района 

информацию о ходе исполнения бюджета Бондарского сельсовета за 6 месяцев 

2022 года и отчет об исполнении бюджета Бондарского сельсовета за 6 месяцев 

2022 года, администрация района   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бондарского сельсовета за 6 

месяцев 2022 года согласно приложению № 1. 

2. Принять к сведению информацию о ходе исполнения бюджета 

Бондарского сельсовета за 6 месяцев 2022 года согласно приложению № 2.  

3. Направить отчет об исполнении бюджета Бондарского сельсовета за 6  

месяцев 2022 года в Бондарский сельский Совет народных депутатов. 

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна» и 

сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации О.Р.Ивлиева. 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы района                                                                                        И.А.Захаров 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

